
ANNEX 8
(Aquest annex s’ha de presentar amb la justificació de la subvenció)

MEMÒRIA ECONÒMICA

Dades del sol·licitant

Nom i cognoms:

CIF o NIF:

En qualitat de:

Declar sota la meva responsabilitat

- Que el cost per dur a terme el projecte (IVA exclòs) ha estat el següent: .................. € 

Relació de justificants de despeses

Nú
m.

Concepte
de

despesa

Proveïdor Núm.
factura

Data de
factura

Data de
pagament

Import
base

imposable

IVA Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOTAL 

Relació d’ingressos d’execució del projecte (ajudes, subvencions o altres ingressos econòmics)

Procedència Import

Ajuntament de Llucmajor

TOTAL 



Desviacions del pressupost

Pressupost inicial (el presentat amb la
sol·licitud)

Pressupost final (el justificat)

Concepte Import Concepte Import

Explicació de les desviacions entre pressupost inicial i final

Llucmajor, _____ d ___________________ de 2022

[Signatura de la persona sol·licitant o representant legal de l’entitat sol·licitant]

[Nota: D’acord amb el punt 10.2.b) la memòria econòmica justificativa de les despeses fetes ha
d’especificar les despeses i inversions del projecte, amb indicació del creditor i del document, el
seu import,  la data d’emissió i,  si s’escau, la data de pagament.  A més, s’hi han d’indicar les
desviacions esdevingudes respecte al pressupost en la sol·licitud]


